Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 102/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público
o resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo
2022.0000.604.3821, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por
Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição
da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual de Águas
Lindas, do município de Águas Lindas - GO
. Empresas HABILITADAS: 1. Wesley Mattos de Queiroz Eireli-ME, CNPJ:
27.826.620/0001-30; 2. S.C Serra Projetos e Construções-ME, CNPJ:
11.714.990/0001-46 e 3. Prime Engenharia Eireli-ME, CNPJ: 28.331.609/0001-
62.  Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos
do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias
úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados se
manifestem.

Goiânia, 20 de setembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

12Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2022

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.885

01 202200006065479 Aparecida de Goiania Santa Fé 21/09 até 13h59min
de 05/10

05/10 às 14h

03 202200006070540 Goiania Edmundo Rocha - VM 21/09 até 8h59min de
05/10

05/10 às 9h
202200006066214 Cora Coralina

03 202200006068348 Goiatuba Manoel V. Rosa 21/09 até 7h59min de
04/10

04/10 às 8h
02 202200006063799 Inumas Santa Rosa
01 202200006065948 Rio Verde Martins Borges 21/09 até 14h59min

de 05/10
05/10 às 15h

202200006071346 Abel P. de Castro 21/09 até 8h29min de
05/10

05/10 às
8h30

202200006070183 Frederico Jayme 21/09 até 8h59min de
05/10

05/10 às 9h
202200006070244 Manoel Ayres
202200006068645 Maria R. Carneiro 21/09 até 14h29min

de 05/10
05/10 às
14h30202200006066771 Carlos C. Filho

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#331373#12#387461/>

Protocolo 331373

<#ABC#331376#12#387462>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público os Editais da CHAMADA PÚBLICA - 2º
Semestre, referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar, nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA DE
RECEBIMENTO DE
ENVELOPES 2022

DATA
SESSÃO

2022

03 202200006037658 Goias Lyceu de Goyaz 21/09 até 8h59 de
11/10

10/10 às 9h

202200006070973 São M. do Araguaia Otaviano S. Caldas 21/09 até 13h59 de
11/10

10/10 às 14h

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#331376#12#387462/>

Protocolo 331376

<#ABC#331232#12#387296>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 102/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado de julgamento da documentação da habilitação,
referente ao processo 2022.0000.604.3821, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto: Contratação
de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual de Águas Lindas, do
município de Águas Lindas - GO . Empresas HABILITADAS: 1. Wesley Mattos de Queiroz Eireli-ME, CNPJ: 27.826.620/0001-30; 2. S.C
Serra Projetos e Construções-ME, CNPJ: 11.714.990/0001-46 e 3. Prime Engenharia Eireli-ME, CNPJ: 28.331.609/0001-62.  Em respeito aos
Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 20 de setembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#331232#12#387296/>

Protocolo 331232

<#ABC#331235#12#387298>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 103/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado de julgamento da documentação da habilitação,
referente ao processo 2022.0000.606.3765, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto: Contratação
de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual São João, do município de
Aparecida do Rio Doce - GO . Empresas HABILITADAS: 1. Lars Locações e Engenharia Ltda, CNPJ: 18.504.013/0001-63; 2. S.C Serra
Projetos e Construções-ME, CNPJ: 11.714.990/0001-46; 3. Prime Engenharia Eireli-ME, CNPJ: 28.331.609/0001-62; 4. Triady Construtora
e Incorporadora Ltda-EPP, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 5. Fortal Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 09.530.428/0001-10; 6. F. G. Cruz ME, CNPJ:
23.811.887/0001-01 e 7. Excel Comércio e Serviços Ltda-ME, CNPJ: 37.301.317/0001-78. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da
Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação
deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 20 de setembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#331235#12#387298/>

Protocolo 331235

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 0e4a19e8

BRASIL, 21 DE SETEMBRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: BF3D3929-9149-48C6-AC53-54626D06738F